
                                                                                                                  

COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 11 PISTOIA 

 

 

  SEDUTA DEL 09 APRILE 2019  

 

DELIBERA N.47 

 

  

OGGETTO: INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO AMBIENTALE- LIQUIDAZIONE 

 
PRESENTI: BARBARITO, CAFISSI, CALANTONI, DAMIANI, DROVANDI, MALTAGLIATI, NANNINI, 

PIERACCI 

 

ASSENTI: MANCHIA, PROCISSI 

 
 

 

Il Comitato di Gestione 

 

 RICHIAMATA la propria deliberazione n. 89/18 con la quale si approvava l’impegno di spesa per la 

realizzazione di interventi di miglioramento ambientale in località Colline di Treppio”; 

 

 SENTITO il tecnico incaricato che riferisce sull’esito positivo dei lavori eseguiti; 

 

 

a voti unanimi 

 

DELIBERA 

 

 

- La liquidazione del seguente importo: 

€ 791,78 per miglioramenti ambientali in località Colline di Treppio- Ditta Toninelli Claudio 

- Di provvedere ad imputare la spesa di cui sopra sul competente capitolo di bilancio 2018. 

 
 

 

 

  IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE 

(Cristiano PIERACCI)                 (Massimo DAMIANI) 

 
 


